DDiiáárriioo  OOffiicciiaall  EElleettrrôônniiccoo  ddaa  CCââmmaarraa  MMuunniicciippaall  ddee  NNoovvaa  OOddeessssaa  ––  EEssttaaddoo  ddee  SSããoo  PPaauulloo

Avenida João Pessoa, 1599 - Bosque dos Cedros – Nova Odessa – SP. CEP. 13380-094 | Fone (19) 3466-8866 | E-mail:

secretaria@camaranovaodessa.sp.gov.br

Quarta-feira, 14 de junho de 2023 Ano VI Edição nº 328 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO Página 1 de 1

DECRETO LEGISLATIVO Nº 416, DE 13 DE JUNHO DE 2023
Autor: WAGNER MORAIS

Concede o título de Cidadão Novaodessense ao senhor Florêncio Rodrigues
Neto.

WAGNER FAUSTO MORAIS, Presidente da Câmara Municipal de Nova
Odessa, Estado de São Paulo;

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu, na qualidade de
presidente promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º. Fica concedido o título de Cidadão Novaodessense ao senhor
Florêncio Rodrigues Neto, em reconhecimento aos relevantes serviços prestados
ao Município.

Art. 2º. A honraria será entregue em sessão solene, especialmente
convocada para este fim, em local a ser designado.

Art. 3º. As despesas decorrentes da execução deste decreto correrão por
conta de dotação orçamentária própria, consignada no orçamento do Poder
Legislativo.

Art. 4º. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal de Nova Odessa, 13 de junho de 2023.

WAGNER MORAIS
Presidente

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal, na data supra.
ANDRÉ FERNANDO FAGANELLO

Diretor Geral

DECRETO LEGISLATIVO Nº 417, DE 13 DE JUNHO DE 2023
Autor: SÍLVIO NATAL

Concede o título de Cidadão Novaodessense ao senhor Homero Luiz da Silva

Filho.
WAGNER FAUSTO MORAIS, Presidente da Câmara Municipal de Nova

Odessa, Estado de São Paulo;
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu, na qualidade de

presidente promulgo o seguinte Decreto Legislativo:
Art. 1º. Fica concedido o título de “Cidadão Novaodessense” ao senhor

Homero Luiz da Silva Filho, em reconhecimento aos relevantes serviços
prestados ao Município.

Art. 2º. A honraria será entregue em sessão solene, especialmente
convocada para este fim, em local a ser designado.

Art. 3º. As despesas decorrentes da execução deste decreto correrão por
conta de dotação orçamentária própria, consignada no orçamento do Poder
Legislativo.

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal de Nova Odessa, 13 de junho de 2023.

WAGNER MORAIS

Presidente
Publicado na Secretaria da Câmara Municipal, na data supra.

ANDRÉ FERNANDO FAGANELLO
Diretor Geral

EDITAL DE CONVOCAÇÃO LDO/2024

A Câmara Municipal de Nova Odessa CONVIDA todos os vereadores,
assessores e a população de modo geral para participarem da AUDIÊNCIA
PÚBLICA PARA DISCUSSÃO, ANÁLISE E APROVAÇÃO DAS
DIRETRIZES A SEREM OBSERVADAS PARA ELABORAÇÃO DA LEI
ORÇAMENTÁRIA PARA O EXERCÍCIO DE 2024, que ocorrerá no dia 21
de junho de 2023 (quarta-feira), com início às 19h, no Plenário da Câmara
Municipal, situado à Avenida João Pessoa, nº 1599, Bairro Bosque dos
Cedros.

Nova Odessa, 14 de junho de 2023.

WAGNER MORAIS
Presidente

MMIISSSSÃÃOO

O Diário Oficial do Poder Legislativo foi

criado com o intuito de dar publicidade e

maior transparência aos atos oficiais da

Câmara Municipal de Nova Odessa.

Publicado exclusivamente no portal

www.camaranovaodessa.sp.gov.br, é uma

ferramenta totalmente eletrônica e

sustentável, que respeita o Meio Ambiente

e os recursos públicos, otimizando a

comunicação entre o Poder Legislativo e a

população.

******** ********

1155ªª  LLEEGGIISSLLAATTUURRAA  ||  BBIIÊÊNNIIOO  22002233//22002244

MMEESSAA  DDIIRREETTOORRAA

WWAAGGNNEERR  FFAAUUSSTTOO  MMOORRAAIISS

Presidente

PPAAUULLOO  HHEENNRRIIQQUUEE  BBIICCHHOOFF

1º Secretário

SSEEBBAASSTTIIÃÃOO  GGOOMMEESS  DDOOSS  SSAANNTTOOSS

2º Secretário

*** ***

JORNALISTA RESPONSÁVEL

SSOOLLAANNGGEE  SSTTRROOZZZZII  CCOOEEVV
MTB: 37.467

AATTOOSS  LLEEGGIISSLLAATTIIVVOOSS

DDeeccrreettoo  LLeeggiissllaattiivvoo

AAuuddiiêênncciiaa  PPúúbblliiccaa  ––  LLDDOO//22002244

../../../AppData/Local/AppData/Local/Temp/www.camaranovaodessa.sp.gov.br

		2023-06-14T14:11:05-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA:01626427000162

		2023-06-14T14:11:27-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA:01626427000162